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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105875 
Asiento N°  2651 	 Compromiso N°  759 

FECHA: 19/06/2019 	O 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE 
	

USD 120.00 

LA SUMA DE:  CIENTO VEINTE Dolares 00/100 Ctvs 
TENA, 19 de Junio del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE.- Liquidación de 01 Autorización NO. 002-P de fecha 
06/06/2019, quién se trasladó a Quito y Tulcán los dias 06 al 08 de junio/2019 
movilizando al Sr Prefecto para que asista al evento protocolario de traspaso 
de la Presidencia de la Mancomunidad del Norte del Ecuador para el período 
2019-2020, 	según Memorando No. 0156-2019-P,Adjunto Informe de comisión, 
Facturas de gastos, certificados legalizados, por 2 dias y más documentos. 

No 

CTA 170301037349 

Código 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

Beneficiario 	 Valor 

ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE 	 120.00 

Firma 

SUSANN 

Ruc/CI 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	120.00 

APLICACION CONTABLE 

Descripción 	 Parcial Debe Haber 

2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 120.00 

6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 120.00 

2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120.00 

SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago 

20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00 120.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 120.00 120.00 

titli011910 2 0 JUN 2011 

"Tr_54 ave 	Hccn5 

11-133563 
BANCO CENTRAL ECUADOR 

2.0 /06/9_0 K.1 

TR -60÷ 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105875 

FECHA: 	Tena, 19 de Junio del 2019 	VALOR USD:120.00 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	 ORELLANA .P.ROAÑO 	 

MARCO JOSE 

POR CONCEPTO DE: 	Liquidación de 01 Autorización NO. 002-P de fecha 

06/06/2019, quién se trasladó a Quito y Tulcán los dias 06 al 08 de junio/2019 

	rwovrlizari-cto'ar Sr.. Préfécto.  rm 'que.  a si su.  11.evento .p.ratocol a tia •de• traspasa de 	 

la Presidencia de la Mancomunidad del Norte del Ecuador para el período 201 

9-2020, según Memorando No. 0156-2019-P,Adjunto Informe de comisión, 

Facturas de gastos, certificados legalizados, por 2 dias y más documentos. 

AUTORIZADO 

PREFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROMISO No: 759 

Transacción No: 6292 
Fecha: 14/06/2019 

Proveedor: ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE 
Identificación: Cédula 1500904147 

DOCUMENTOS DE REFERENCIA 
Documento 	 No Fecha Valor 	 Detalle 

AUTORIZACION 	002-P 
	 06/06/2019 	 0.00 

	 Quito y Tulcan 

DETALLE: 
ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE.- Liquidación de 01 Autorización para el Cumplimiento 
de Servicios Institucionales NO. 002-P de fecha 06/06/2019 para trasladarse a 
Quito y Tulcán los dias 06 al 08 de junio/2019 movilizando al Sr. Prefecto 
para que asista al evento protocolario de traspaso de la Presidencia de la 
Mancomunidad del Norte del Ecuador para el período 2019-2020, según Memorando 

de disposición NO. 0156-2019-P de Prefectura 

PAULINA 

Partida Presupuestaria 	 Valor 	Disponibilidad Previa 

20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 
	

120.00 	 890.52 

Total => 	120.00 
	

890.52 

Q) 

.os 

1W,.co.cup,De 	
Jul 21111 
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Dir estión Financiera 
E 	Acivar Manosalvas 

Asis 	e de Apoyo 3 
Paulan 
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Pa 

ASISTENTE DE APOYO 

des A. 

NISTRATIVO 3 

c'1.00 2 pAUN nti 

CHOFERES 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PR' IVINCI JE 1 APO 

DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABI 
¡DAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICO $S 

FECHA: 14/06/2 19 

ORELLANA 
PROAÑO MARCO-CHOFER VEH CULO LIVIANO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el C mplimiento de Servicios Institucionales N.02-P de fecha 

06/0612019 

Quito y Tulcán 

03 días 
$ 120.00 

COMPROMISO Nro.: 423 

'BENEFICIARIO: 

CONCEPTO 

LUGAR 
NO. DE DÍAS 
MONTO 

LISTA DE CHEQUEO 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad 

o su delegado. 
Formulario de " informe del cumplimiento de 
Servicios Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado 
por la máxima autoridad o su delegado, detallando las 

actividades cumplidas. 

No. 

Memorando NO. 0156-2019-P del Dr. Edison Chavez-Prefecto 

disponiendo la elaboración de la Autorización para el 
Cumplimiento de Servicios institucionales incluido el dia sábado 

08 de junio/2019 

4 
Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 

vehiculos pesados) 
Orden de movilización (Salvoconducto) 
(cuando aplique uso de transporte 

institucional). 
Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del 

vehiculo 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

1 justificar 70'%r 

Asume la entidad 30% 

Presentación tic facturas (Alimentación y 
Hospedaje) por: 

Sin presentación de facturación conforme 
normativa: 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

6 

7 

NOI t: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes 

No aplica en vehículos livianos 

Órden de Movilización N. 5094 del Jeep KIA Sportage 

NEI-1197 NO. 06 

Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehiculos. Jeep KIA Sportage NEI-1197 

NO. 06 
Certificado de trabajo firmado por el Director de Apoyo de 

Mantenimiento 

debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

Descuento del anticipó entregado: 

ELABORADO POR: 

Página 1 



..if• 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITI JCIONA LES 
,..,,...... 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 002-P FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/06/2019 

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	AUMENTACIÓN 
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE CHOFER 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

PICHINCHA Y CARCHI PREFECTURA 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

CC -  zo( 4 l 2. 	c-"--) o2 - cx, --u) (9 )34---sco ,„,.. 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:   

Con la finalidad de movilizarnos a las provincias de Pichincha y Carchi donde asistiré a la invitación realizada 
por la Mancomunidad del Norte del Ecuador, evento protocolario de traspaso de la Presidencia de la 
Mancomunidad del Norte del Ecuador, para el período 2019-2020, los días 06, 07 y 08 de junio de 2019. 

SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE RUTA FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE 
TENA - PICHINCHA-
CARCHI 

De)  — 	-229( y 2,14 00 0 —O6 .-2¿)Ft ) .3 f4..)'0 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLI 	TANTE  ----s, 

d  i , / 41Pi 

...i11~ ,-40:411,211r  

Orellana Proaño Marco José 
CHOFER 

Dr. 	dis n Gustavo Chávez Vargas 
PREFECTO PROVINCIAL 

FIRMA DE LA'AUTORIDAD NOMINAMIKÓ S . 
DELEGADO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 
menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; 
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora 
autorice. 

• De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 
autorización quedarán Insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 
de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 
obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 
debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada. 

/ 	 ..S% 
/ 	

- 

Kr do Egidio Merino Quezada 
0.- 54; CTOR ADMINISTRATIVO 

DE rar ADO DEL SEÑOR PREFECTO 

• f,1.4„n cm,ArD 	
!‘). uta 

40 15140 V. 
CeNNTROk -  VIATIPOs 4«, 

..;.. 	Ho 
b Hora:. 

Recibido por; 

Patty A. 



;1;tjC7Az  
9-.•- 	-o 

•."7 

: O I 
. 	 : 

PREFECTURA 

Gobier) Autónomo Descent oatizado 

Provincial de Napo 
Prefectura 

Memorando Nro. 0156-2019-P 

Tena, 06 de junio de 2019 

PARA: 	Ing. Tito Egidio Merino Quezada 
	 ti 

v 
Director de Gestión Administrativa 

	
qlf 

ASUNTO: Disponiendo.- 

Sírvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, que nos trasladadaremos a las provincias de 
Pichincha y Carchi, a cumplir agenda en reuniones de trabajo, desde el jueves 06 hasta el 
sábado 08 de junio de 2019, a favor del Dr. Edison Gustavo Chávez Vargas, Prefecto de 
Napo y señor Marco Orellana Servidor Público de Servicios 1-Chofer, acuerdo a la 

agenda que s 

y 

ison Gustavo Chávez Vargas 
PR ECTO DE NAPO 

Copia: 
Lcda. Palmira Bomnith Paredes Llori 
Directora de Apoyo de Gestión de Talento Humano 

Econ. Alcívar Luis Manosalvas Mafia 
Director de Gestión Financiera 

riANCEtADO  2 0 JUN  2019 

tentamente, 

Av, Juan Montalvo y Olmedo esa. 
Central telefónica: 593 6 2886428. Prefectura: 593 6 2886503. fax: 593 6 2B70140 

aman: prefecturaenapo.gob.ec 	 1/1 

	.111110.. 
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GOBIERNO AUTÓNOMO 
DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON 

REMUNERACION 
FECHA DE PRESENTACIÓN DEL INFORME DE 

COMISIÓN 
002-P 11 DE JUNIO DE 2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 
PUESTO 

ORELLANA PROAÑO MARCO JOSÉ SERVIDOR PÚBLICO TÉCNICO 2
CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 
CIUDAD DE TULCAN, PROVINCIA CARCHI; 

CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA 
PICHINCHA 

PREFECTURA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Previa autorización de comisión conferida 
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO, según 
a la Provincia de Pichincha y Carchi en el JEEP 
06, a cumplir con las siguientes actividades: 

• JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019. 

por el Doctor Edison Gustavo Chávez 	— 
memorando No.- 0156-2019-P, me trasladé 

KIA SPORTAGE de placas NEI-1197 N° 

la provincia de Pichincha, ciudad de Quito a 
en el CONGOPE y al Instituto Geográfico 

para la impresión de los nuevos tiques de la 
ciudad. 

de la ciudad de Quito hacia la ciudad 
Mancomunidad del Norte en donde se realizo 
de Carchi, como presidente del organismo. 

a la ciudad de Quito, 	pernoctando en 

prefecto a Cumbaya a visitar el stand "Napu 
Quito, sin ninguna novedad, llegando al 

A las 12h00 movilice al señor Prefecto a 
realizar trámites internos de la institución 
Militar a entregar CD del nuevo logotipo 
gabarra del ahuano, pernoctando en dicha 

• VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019. 

En horas de la mañana movilice al señor prefecto 
de Tulcán a una invitación realizada por la 
la posesión de Guillermo Herrera, Prefecto 

En horas de la tarde almorzamos y retornamos 
dicha ciudad. 

• SABADO 08 DE JUNIO DEL 2019. 

En horas de las mañana movilice al señor 
Marka". Retornamos de la ciudad de 



cantón de Tena a las 13h00 pm 

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes. 

Adjunto facturas correspondientes. 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 
utilizado en la Comisión, desde la salida del lugar de 
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de 
la licencia según sea el caso, hasta su llegada de 
estos sitios. 

Tena — Quito 
— Tulcán — 

Quito — 
Tena. 

06-06-2019 08-06-2019 

HORA 12h00 13h00 

Hora Inicio de Labores el día de retorno 

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
Tena -Quito —

06/06/2019 
Tulcán — Quito 

— Tena. 

12h00 08/06/2019 13h00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público aéreo o terrestre, se deberá 
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que 
establece el artículo 19 del Reglamento para pago de Viáticos, Subsistencias y 
Movilización. 

OBSERVACIONES 

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 

NOTA 
El presente informe deberá presentarse 
dentro del término máximo de 4 días de 
cumplida la licencia, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no 
presentarlo tendría que restituir los 

valores pagados. Cuando la licencia 
sea superior al número de horas o días 

autorizados, se deberá adjuntar la 
autorización por escrito de la Máxima 

Autoridad o su Delegado. 

tANCEI. ADO 2 Z JUN 1O1 

—..._. 

/ 4, , ; / //' -- 
, 	4.1Cdt" At ime  ilr, 	l." 	- --- 

Marco José Orellana Proaño 
SERVIDOR PÚBLICO TÉCNICO 2 
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 



FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE 

UNIDAD DEL SERVIDOR 
COMISIONADO 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO 
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

11 77-3°----̀ ---  

lir 

110u; - 

iws.  

/ g. Tito Egidio Merino Quezada 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

DELEGADO DEL SEÑOR PREFE 

Dr. Edison Gustavo Chávez Vargas 
PREFECTO PROVINCIAL 

thiqUI,ADO 2 JUN DIS 



VEN Y VERAS 

VERA TERAN HENRY ANDRES - RUC: 1003864228001 
VENTA AL POR MENOR DE GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS EN TIENDAS 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES 
DIRECCIÓN:AMBUQUI - CALLE: PANAMERICANA NORTE 

TELF:0981815041 I IBARRA - ECUADOR 

rECHA DE AUTDRIUCIN:31.05.20i 9 AUT,SRÍ 1124891706.001.[)5111001501 	1  
Cliente: )-1, ni cri 	(-5\ o) \ ,.1- :.. 
RUC 1C.I. 15 OCA gol/1 ,I ---1- 	 Fecha: 5,D L/ C., 

	N. 
.-- 

Dirección: - <i 11 Ci 	 Telf: • 

,CAMT IDESCRIPCI N P. UNIT. 
""` 

TOTAL 
?. 

( f)P - 1 11'1,1 ( - ) 	a 1 " y ' mz- 	-, 	, ( 	2 ' 1 f) -, 

FORMA 
DE PAGO 

EFECTIVO WIRD RSCI301110 IMILCIEMIM OTROS 

SUBTOTAL$ 

IVA O% 

\t'," '‘ 
IMPRESION:0001501 • 	00001610 VALIDO liASTA:31.05-2020 

------ 

 

VERA TERAN HENRY ANDRES • RUC: 1003864228001 
VENTA AL POR MENOR DE GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS EN TIENDAS 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES 
DIRECCIÓN:AMBUQUI - CALLE: PANAMERICANA NORTE 

TELF 098181504f / IBARRA - ECUADOR  

 

VEN Y VERAS 
U7:13547 

IVA.0 ir ILN IRA 
FECHA DE AUTORIZACION:312019 AUT.SRÍ 1124891706.001.11101001501 
Cliente: p n i cc, 	Chp ian O 
RUC /C.I.  15-Do go ¿ty il ---y- 	 Fecha: Z--/ 06/ar 

Dirección: 	—fp r  cz 	 Telf. 

CANT DESCRIPCTRI P. UNIT. TOTAL 

1-,r,  ,achrg 	al Imen Y r9 - lit') ,‹ 

FORMA EFECTIVO IMILIEIECTIONICI TARICREDITMELIMI OTROS 
DE PAGO SUBTOTAL$ 	 
IMPRESION:0001501 • 	00001600 VALIDO HASTA:31-05.2020 

IVA 0% 
// / ' - / 

,¡4.10"›,!-  ' 	
IVA12% 

RECIBI CONFORME 	 ENT 	, 	CONFORME 	TOTAL$ 	, , 

LADO 2 	1UI\1 2011, 



rHOTEL VENECIA INTERNACIONAL R.U.C.: 1 721 643037001 
FACTURA  ......,•...v vol DIANA CAROLINA  S 001 - 001 

Dir.: La Villavega Av. Universitaria Lote 43 

-52, 	 Telf.: 2052 802 /0994 427417 	000003511 
-Naciona\ 	Tumbaco - Quito - Ecuador 	Autorizacion N° 1124519923 HOTEL, 1 

Cliente: 	1* O,  V C.0 	O 	1. IQ. ( \ rQ 	CA 
DIA MES AÑO 

FECHA 

Dirección: 	t 	'1.\-eil iLi9  el- 06 

R.U.C./ C.I-• 	i( Se01 ()Lit 1 q 1- 	 Teléfono: 
CANTIDAD  DESCRIPCION  V. UNITARIO VALOR. TOTAL 

--) 
._.,- -1- .,._.1. 	ck_.1 iQ 	Gy9 	)k-)\--‘; o 'e ,---,1 	, 	- 1 	',-f,_ 	._, 1 'ES  7i.  

--,, 

---- - 
r• if 

1.- 	

. 

' ,:: 	,,- 	• 	I 

Elevlf : 

Telf: 0994 427 417 
I urnbaco - Lcuaci 

IMPRENTA 2377-575 PROAÑO ARIAS ROSA ESMERALDA 1aJC.1710033091001 

Aut. 4249 Del 003401 al 003600 Fecha de Autorización 26 de Marzo del 2019 
Válido para su Emisión 26 de MARZO 2020 '' Original Cliente 

SUBTOTAL 12% 
' . 	- 	,--. 
iiJ 'U 

Copia Emisor 

Forma de Pago 	1 SUBTOTAL O% 
EFECTIVO TARJETA DE CRÉDITO/0E8110 
DINERO ELECTRÓNICO OTROS j DESCUENTO 

.__ SUBTOTAL 

./-61̀  
1,11smonternvon•  

IVA 1 2 % y 9',Gt) 
!N., . , 

ma Autorizada 	 Recibi Conforme  TOTAL GC7 '29'1 . 



IMPRENTA 2377-575 PROAÑO ARIAS ROSA ESMERALDA RUC.1710033091001 
Aut. 4249 Del 003401 al 003600 Fecha de Autorización 26 de Marzo del 2019 
Válido para su Emisión 26 de MARZO 2020 *Original Cliente Copia Emisor  

Forma de Pago 
TARJETA DE CRÉDITO/DÉBITO 1  
OTROS 

n----Maritorizada  

 

Recibi Conforme 

ÍHOTEL VENECIA INTERNACIONAL R.U, C.: 1721643037001 

ESCOBAR MOREJÓNDIANA CAROLINA 	FACTURA 
Oir.: La Villavella Av. Universitaria Lote 43 	

s ooi - 001 

4 	 Telt: 2052 802 / 0994 427-417 4, 
Tumbaco - Quito - Ecuador HOTEL 

Cliente:  tqC1V CO 	t-Q11C-UICY1  
Dirección:  ten a 
R.U.C./ C.I.: 
CANTIDAD 	DESCRIPCION 	V. UNITARIO VALOR. TOTAL  

eacl 	 8ro  

I 11) 	f- 
Telt 0994 427 417 

Turnbaco - Lcuac.,or 

000003511 
Autorizacion N° 1124519923 

FEuriA 
DIA  MESIAÑÓ) 

-i-- (U, 't.(') 

Teléfono: 

C-- 

SUBTOTAL12% 

SUBTOTAL O% 

DESCUENTO 

S UBTOTAL 

IVA 12 % 	9': JO 
TOTAL ,i71  

táliCELADD 2 ú .1Ut4 2019.  

'3 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

a 

 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS Y 

EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente el 

Jeep Kia Sportage placas NEI-1197 N° 06 conducida por el señor Marco Orellana Proaño; al 

momento no cuenta con el Sistema de Rastreo Satelital debido a que recientemente se ha 

incorporado a la flota vehicular de la institución, y por ende no consta dentro del sistema 

"OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A." 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 12 de junio del 2019. 

thlICV11510  2 1 JU1 11113 

‹(•••-. 
pREFEcTuRA ,  
skii,nryo 

In.". 	 111g9M0 ailít) tik MAKIEN 
11111A 

I U'llSKIMI  
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	5094 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	GAD PROVINCIAL DE NAPO 

RUC 	1560000190001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	TENA 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-06-04 	Hora 	06:00 	Hasta 	2019-06-08 	Hora 	23:30 

Motivo 	CON EL FIN DE MOVILIZAR AL SEÑOR PREFECTO Y PERSONAL DE LOGISTICA A CUMPLIR 
AGENDA DE REUNIONES DE TRABAJO, TECORRIDOS DE OBRAS Y MAS DISPOSICIONES 
EMANADAS POR LA MAXIMA AUTORIDAD DENTRO DE LAS PROVINCIAS DE NAPO, PICHINCHA Y 
CARCHI. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-06-04 	 No. Comunicación 	MEMORANDO No. 0150-P 

Lugar Origen 	NAPO - TENA 

Lugar Destino 	NAPO - PICHINCHA - CARCHI 

Kilometraje Inicio 	4043 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	ORELLANA PROAÑO MARCO JOSE 	 Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO 

Número de Cédula / Pasaporte 	1500904147 	 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	NEI1197 	Marca / Modelo 	SPORTAGE SL AC 2.0 5P 4X2 TM 

Color 	 PLATEADO 	Numero Matrícula 	10811 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	LCDA. MARILIN CERDA LOPEZ 	 Cargo SECRETARIA DE DESPACHO DE 
PREFECTURA 

.. ....... .. 

Realizado Por 	LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 	
..•0.  \JINC/A¿•... 
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GOBIERNO AUTÓNOMO DIESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

Tena - Napo - Ecuador 

CERTIFICACIÓN 

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria del 
Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo 

CERTIFICA QUE: 

El Sr. MARCO JOSÉ ORELLANA PROAÑO, SERVIDOR PÚBLICO TÉCNICO 2-
CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO, ha cumplido a satisfacción con la solicitud de 
autorización para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 0156-2019-P los días 
jueves 06, viernes 07 y sábado 08 de junio de 2019 a la provincia de Pichincha ciudad 
de Quito, y a la provincia de Carchi ciudad de Tulcán con la finalidad de cumplir 
agenda para reuniones de trabajo del Dr. Edison Chávez Prefecto de Napo. 

Tena, 11 de junio de 2019 

WCSI.ADO 2 JUN zol9 

DIRECTOR DE APO 
MAQUINA 

g. Da 	Castro 
E MAN ENIMIENTO, TRANSPORTE Y 

EL GAD PROVINCIAL DE NAPO 
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